COMPAÑIA "JASER JARAMILLO SERRANO

CIA. LTDA."

Señor.
PABLO DARÍO JARAMILLO SERRANO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que los socios fundadores de la Compañía "JASER JARAMILLO SERRANO Cía. Lída..", mediante Junta General Extraordinaria de socios realizada el día 25 de AGOSTO del año 2009, resolvió designarlo como GERENTE GENERAL de dicha Compañía, por un período de dos años.- En tal virtud, en su condición de Gerente General tendrá la representación judicial y extrajudicial de la Compañía y demás deberes y atribuciones constantes del contrato constitutivo.

Atentamente,

Angel Rodrigo Jaramillo Serrano

PRESIDENTE

Señor ANGEL RODRIGO JARAMILLO SERRANO PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "JASER JARAMILLO SERRANO CIA. L'TDA". Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito informarle que acepto la designación de GERENTE GENERAL de la Compañía.

Atentamente.

Pably Dario karamillo Serrano

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.
Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE CO MPAÑIA S DEL AÑO 2009, bajo la partida No. 695, y anotado en
el repertorio con el No. 1706.

Loja, 25 de agosto del 2009.

.

Dr. Jelix Paladines Paladines
REGISTHADON MERCANTIL
CANTON LO LA